
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2009. május 18. 

napján megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak:  Héri Viktor,  

Kornis Tibor, 
Tóth Mihály a Pénzügyi Bizottság tagjai,  
 
Farkas Ernő polgármester, 
Tóth Andrea jegyző távollétében Kovácsné Pallai Valéria aljegyző, 
Veisz Andrea jegyzőkönyvvezető. 
 
Tanácskozási joggal meghívott:  
3.), 4.), 6.) napirendi pontoknál  
Göndör Gábor a GESZTORHÁZ Bt. ügyvezető igazgatója. 

 
Távolmaradt:  
 
Távolmaradását bejelentette: Nádasdi Frida a Pénzügyi Bizottság elnöke, 

 Rudolf Károlyné bizottsági tag. 
 

Veisz Andrea: 
Tájékoztatom a bizottságot, hogy Rakamaz Város Önkormányzatának a helyi 
önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. 
rendelete 24. §-ának (8) bekezdésében foglaltak alapján a bizottság ülését a bizottság 
elnöke vezeti, akadályoztatása esetén a jelenlévő tagok több mint felének egybehangzó 
szavazata alapján megbízott személy. 
 
Kérem a bizottságot, döntsön arról, hogy az ülés vezetésével mely bizottsági tagot 
bízza meg. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
52/2009. (V.18.) számú 

h a t á r o z a t a 
 
 



 2 

 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Nádasdi Frida elnök akadályoztatása miatt Rakamaz Város Önkormányzatának a helyi 
önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. 
rendelete 24. §-ának (8) bekezdése alapján Tóth Mihályt, a Pénzügyi Bizottság 
Képviselő-testületi tagját a jelen bizottsági ülés vezetésével megbízza. 
 
 
Tóth Mihály az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag köszönti a megjelenteket. 
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert jelen van 3 fő bizottsági tag. Ezt 
követően az ülést megnyitja. 
 
  
Tóth Mihály az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag javasolja, hogy a 
meghívóban szereplő napirendi pontokon kívül 3.) napirendi pontként „A Vízi 
Tanösvény építésének koordinálását szolgáló projektmenedzsment szolgáltatás 
tárgyában lefolytatott egyszerű közbeszerzési eljárásról döntés” napirendi pontot, 4.) 
napirendi pontként „Az Idősek Otthonának építése tárgyában lefolytatott 
közbeszerzési eljárásról döntés” napirendi pontot, 5.) napirendi pontként „Rakamaz 
Város Önkormányzata 2009. évi Közbeszerzési Tervének módosítása” napirendi 
pontot, 6.) napirendi pontként Közbeszerzési eljárás megindítása” napirendi pontot, 7.) 
napirendi pontként „Rakamaz, Tisza-parton építendő járda közvilágításának 
kiépítésére érkezett ajánlat megtárgyalása” napirendi pontot is tárgyalja meg a 
bizottság. 
 
A módosításnak megfelelően a meghívóban szereplő 3.) napirendi pont 8.) napirendi 
pontra, 4.) napirendi pont 9.) napirendi pontra, az 5.) napirendi pont 10.) napirendi 
pontra változik.  
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta 
el: 
 
1.) Rakamaz Város Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának elfogadása.  

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 

2.) A háziorvosi központi ügyeleti feladatok ellátása tárgyában lefolytatott köz-
beszerzési eljárásról döntés.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 

3.) A Vízi Tanösvény építésének koordinálását szolgáló projektmenedzsment 
szolgáltatás tárgyában lefolytatott egyszerű közbeszerzési eljárásról döntés.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 



 3 

 
 
4.) Az Idősek Otthonának építése tárgyában lefolytatott közbeszerzési eljárásról 

döntés.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 

5.) Rakamaz Város Önkormányzata 2009. évi Közbeszerzési Tervének módosítása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 

6.) Közbeszerzési eljárás megindítása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
7.) Rakamaz, Tisza-parton építendő járda közvilágításának kiépítésére érkezett ajánlat 

megtárgyalása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 

8.) Rakamaz, Ady Endre út (Akácfa út és Árpád út közötti szakasza) és Akácfa út 
(Ady Endre út és Dózsa György út közötti szakasza) burkolatfelújítására 
vonatkozó tervdokumentáció elkészítésére érkezett ajánlat megtárgyalása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
9.) Rakamaz, Ady Endre úton (Akácfa út és Árpád út közötti szakaszán) és Akácfa 

úton (Ady Endre út és Dózsa György út közötti szakaszán) lévő járda felújítására  
vonatkozó tervdokumentáció elkészítésére érkezett ajánlat megtárgyalása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 

10.) Új ravatalozó épület építésére vonatkozó építési engedélyezési tervdoku-
mentáció elkészítésére érkezett ajánlat megtárgyalása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
 

1. napirendi pont:  Rakamaz Város Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának 
elfogadása.  

  Előadó: Farkas Ernő polgármester  
 
Rakamaz Város Önkormányzata közbeszerzési Szabályzatának tervezete és a 
határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s o k : 
 
Kovácsné Pallai Valéria aljegyző:  
Jogszabály változás miatt van szükség a Közbeszerzési Szabályzat módosítására.  
 



 4 

Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
53/2009. (V.18.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz Város Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának elfogadása  
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Rakamaz Város Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának tervezetét 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
2. napirendi pont: A háziorvosi központi ügyeleti feladatok ellátása tárgyában 

lefolytatott közbeszerzési eljárásról döntés.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
Az OMNIUM CONSENSU Tanácsadó és Szolgáltató Kft. összegzése az ajánlatok 
elbírálásáról és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
K é r d é s :  
 
Tóth Mihály: 
ÁFA összeget nem kellett megjelölni?  
 
Farkas Ernő polgármester: 
Az egészségügyi ellátások mentesek az ÁFA alól.  
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
54/2009. (V.18.) számú 

h a t á r o z a t a 



 5 

 
a háziorvosi központi ügyeleti feladatok ellátása tárgyában lefolytatott 

közbeszerzési eljárásról döntés 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az OMNIUM CONSENSU Tanácsadó és Szolgáltató Kft. által a háziorvosi központi 
ügyeleti feladatok ellátása tárgyában lefolytatott közbeszerzési eljárásról szóló 
összegzést megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
 
3. napirendi pont: A Vízi Tanösvény építésének koordinálását szolgáló projektme-

nedzsment szolgáltatás tárgyában lefolytatott egyszerű közbe-
szerzési eljárásról döntés.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester  

 
A GESZTORHÁZ Bt. összegzése az ajánlatok elbírálásáról és a határozat-tervezet a 
jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
K é r d é s : 
 
Tóth Mihály:  
Mindenkinél szükséges volt hiánypótlást kérni? 
 
Göndör Gábor:  
Igen mindenkinél voltak hiányosságok, két ajánlattevő azonban a felhívás ellenére sem 
tett eleget a hiánypótlási felszólításnak.  
  
H o z z á s z ó l á s : 
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
  
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
55/2009. (V.18.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Vízi Tanösvény építésének koordinálását szolgáló projektmenedzsment 
szolgáltatás tárgyában lefolytatott egyszerű közbeszerzési eljárásról döntés 

 
 



 6 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A GESZTORHÁZ Bt. által a Vízi Tanösvény építésének koordinálását szolgáló 
projektmenedzsment szolgáltatás tárgyában lefolytatott egyszerű közbeszerzési 
eljárásról szóló összegzést megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.  
 
 
4. napirendi pont: Az Idősek Otthonának építése tárgyában lefolytatott köz-

beszerzési eljárásról döntés.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A GESZTORHÁZ Bt. összegzése az ajánlatok elbírálásáról és a határozat-tervezet a 
jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s o k :  
 
Göndör Gábor:  
Az ajánlattételi felhívásban foglalt feltételeknek egyik pályázó sem felelt meg. 
Mindegyikőjüknek voltak hiányosságai, vagy nem a kiírt feltételeknek megfelelően 
nyújtották be pályázatukat, hiánypótlásra nem volt lehetőség.  
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
56/2009. (V.18.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az Idősek Otthonának építése tárgyában lefolytatott közbeszerzési  
eljárásról döntés 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A GESZTORHÁZ Bt. által az Idősek Otthonának építése tárgyában lefolytatott 
közbeszerzési eljárásról szóló összegzést megtárgyalta, a határozat-tervezetet 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
5. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzata 2009. évi Közbeszerzési 

Tervének módosítása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 



 7 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata  
Pénzügyi Bizottságának 
57/2009. (V.18.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

Rakamaz Város Önkormányzata 2009. évi Közbeszerzési Tervének módosítása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz Város Önkormányzata 2009. évi Közbeszerzési Tervének módosításáról 
szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.  
 
 
6. napirendi pont: Közbeszerzési eljárás megindítása.  

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
A GLOBÁL-Gesztor Kft. ajánlata és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva 
van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
58/2009. (V.18.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

közbeszerzési eljárás megindítása 



 8 

 
 
 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A GLOBÁL-Gesztor Kft. által a közbeszerzési eljárás lefolytatására benyújtott 
ajánlatot megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.  
 
 
7. napirendi pont: Rakamaz, Tisza-parton építendő járda közvilágításának kiépí-

tésére érkezett ajánlat megtárgyalása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
ajánlata és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata  
Pénzügyi Bizottságának 
59/2009. (V.18.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

Rakamaz, Tisza-parton építendő járda közvilágításának kiépítésére érkezett 
ajánlat megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
által a Rakamaz, Tisza-parton építendő járda közvilágításának kiépítésére tett ajánlatot 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
8. napirendi pont: Rakamaz, Ady Endre út (Akácfa út és Árpád út közötti szakasza) 

és Akácfa út (Ady Endre út és Dózsa György út közötti szakasza) 
burkolatfelújítására vonatkozó tervdokumentáció elkészítésére 
érkezett ajánlat megtárgyalása. 



 9 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 

A Bíró és Társa Tervező és Szolgáltató Kft. ajánlata és a határozat-tervezet a 
jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
60/2009. (V.18.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz, Ady Endre út (Akácfa út és Árpád út közötti szakasza) és Akácfa út 
(Ady Endre út és Dózsa György út közötti szakasza) burkolatfelújítására 
vonatkozó tervdokumentáció elkészítésére érkezett ajánlat megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Bíró és Társa Tervező és Szolgáltató Kft. által a Rakamaz, Ady Endre út (Akácfa út 
és Árpád út közötti szakasza) és Akácfa út (Ady Endre út és Dózsa György út közötti 
szakasza) burkolatfelújítására vonatkozó tervdokumentáció elkészítésére tett ajánlatot 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
9. napirendi pont: Rakamaz, Ady Endre úton (Akácfa út és Árpád út közötti sza-

kaszán) és Akácfa úton (Ady Endre út és Dózsa György út közötti 
szakaszán) lévő járda felújítására vonatkozó tervdokumentáció 
elkészítésére érkezett ajánlat megtárgyalása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A Bíró és Társa Tervező és Szolgáltató Kft. ajánlata és a határozat-tervezet a 
jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 



 10 

 
Rakamaz Város Önkormányzata  

Pénzügyi Bizottságának 
61/2009. (V.18.) számú 

h a t á r o z a t a  
 
Rakamaz, Ady Endre úton (Akácfa út és Árpád út közötti szakaszán) és Akácfa 

úton (Ady Endre út és Dózsa György út közötti szakaszán) lévő járda felújítására 
vonatkozó tervdokumentáció elkészítésére érkezett ajánlat megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Bíró és Társa Tervező és Szolgáltató Kft. által a Rakamaz, Ady Endre úton (Akácfa 
út és Árpád út közötti szakaszán) és Akácfa úton (Ady Endre út és Dózsa György út 
közötti szakaszán) lévő járda felújítására vonatkozó tervdokumentáció elkészítésére 
tett ajánlatot megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.  
 
 
10. napirendi pont: Új ravatalozó épület építésére vonatkozó építési engedélyezési 

tervdokumentáció elkészítésére érkezett ajánlat megtárgyalása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
Az „ART-MEANDER” Bt. ajánlata és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva 
van. 
 
Farkas Ernő polgármester szóbeli előterjesztése:  
Az Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett, a leghátrányosabb 
helyzetű kistérségek felzárkóztatásának támogatására program keretén belül pályázatot 
kívánunk benyújtani ravatalozó épület építésére. Ez egy 80 %-os támogatottságú 
pályázat, melynek keretében egy városhoz méltó épületet tudnánk megépíteni. Az 
építési engedélyezési tervdokumentáció elkészítésére az „ART-MEANDER” Bt. 
nyújtott be ajánlatot. Javaslom a bizottságnak az ajánlat elfogadását. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 



 11 

Pénzügyi Bizottságának 
62/2009. (V.18.) számú 

h a t á r o z a t a  
 
új ravatalozó épület építésére vonatkozó építési engedélyezési tervdokumentáció 

elkészítésére érkezett ajánlat megtárgyalása 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Az „ART-MENDER” Bt. által az új ravatalozó épület építésére vonatkozó építési 
engedélyezési tervdokumentáció elkészítésére tett ajánlatot megtárgyalta, a határozat-
tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Tóth Mihály az ülés levezetésével megbízott 
bizottsági tag az ülést bezárta. 
 
 

k.m.f. 
 
 
     Tóth Mihály        Veisz Andrea  
      az ülés levezetésével       jegyzőkönyvvezető 

megbízott bizottsági tag 


